
Zápis ze 4. zasedání Školské rady při ZŠ Davle  

 
Dne 28.11. 2016 se konala pravidelná schůzka Školské rady při Základní škole Davle.  

 

Přítomni: Mgr. Jana Hrubá, Iveta Hessingová, Mgr. Svatava Chrastilová, Ing. Eva Jelínková, 

Mgr. Jana Stocklová, Ing. Tomáš Zunt  

Omluven: Ing. Karel Vopička 

 

Program:  

1. Inspekční zpráva 

2. Diskuze - Výroční zpráva za školní rok 2015/2016 

4. Konzultační hodiny  

5. Školní ples 

 

1) 

Paní ředitelka seznámila přítomné s výsledky kontroly České školní inspekce a předložila 

Inspekční zprávu a Protokol o kontrole, konané ve dnech 19.-.22.9.2016 

 

2) Proběhla krátká diskuze nad obsahem Výroční zprávy za školní rok 2015/2016. 

 

4) Konzultační hodiny proběhly 18.10.2016. V průběhu jejich konání nebyly žádné podněty 

zaznamenány.  

Příští konzultační hodiny proběhnou v úterý 17.1. 2017 od 16 do 17 hodin v  prostorách 

školní družiny, zodpovědná osoba opět Iveta Hessingová.  
 

5) 5.ples ZŠ Davle se bude konat 25.3.2017 od 20:00 hodin. ŠR bude opět spoluorganizovat tuto 

tradiční akci, zodpovědná osoba S. Chrastilová. 
 

Další schůzka Školské rady bude svolána v průběhu měsíce března 2017, v případě potřeby dříve. 

 

Zapsala: Iveta Hessingová 

 


